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Produktinformation

Artikel - Nr.: 3.22M

EAN-Nr.: 4260126867673

Artikelbezeichnung: Marc de Champagne Rahmtriiffel, gepudert
Zutaten:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Wasser, Kakaomasse, VolIMILCHpulver, SAHNE,
Tresteralkohol (4,5%), BUTTER, Traubenzucker, Glukosesirup, Emulgator:
SOJAlecithine; SAHNEpulver, Weizenstéarke, Rieselhilfsmittel Calciumcarbonat,
Vanille-Extrakt, Palmfett, Aroma, Wein Sulfit (0,10%), nattrliches Vanillearoma,
Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Tresterbranntwein (Marc de Champagne) (0,03%),
Propylenglykol, Xanthan, Ethylalkohol, Aromaextrakt, nattirliche Aromastoffe.

Nahrwerte pro 100g:

Energie (kcal) 478
Energie (kJ) 1.999
Fett (g) 29,3
gesattigte Fettsauren (g) 17,8
Kohlenhydrate (g) 47,7
Zucker (g9) 48,8
EiweilB (g) 3,8
Salz (g) 0,01

Transport und Lagerungbedingungen

Mindesthaltbarkeit:

Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur 14-18°C bei max. 60% Luftfeuchte.
Nicht im Kihlschrank lagern.
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im Produkt eventuelle
Allergene EU T
Glutenhaltige Getreideund b~ B o I Weizenstirke
-erzeugnisse
Krebstiere und -erzeugnisse . T © IR B o I
Eierund -erzeugnisse .. . T © IR B o I
Fischund -erzeugnisse . . b BN © T
Erdnisse und -erzeugnisse b B © T
Sojaund -erzeugnisse b. .~ T b E 322
Milch und -erzeugnisse b' - b' - Butter, Vollmilchpulver
Schalenfriichte und -erzeugnisse b~ b~ Mandeln
Sellerie .. R © I B o I
Senf . T © IR B o I
Sesamsamen .. b TP
Schwefeldioxid und Sulfite > . b. .~ BN © T Wein
10mg/kg, > 10mg/L, als SO2
Lupinen und - erzeugnisse . b BN © T
Weichtiere (Schnecken, Muscheln b B © T
oder KopffuRler)

Bestatigung

Das gelieferte Produkt entspricht in allen Punkten allen relevanten gesetzlichen Anforderungen.

- der geltenden Deutschen Lebensmittel- u. Zusatzstoff - VO,
- den geltenden Europaischen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften.

Ansprechpartner fiir Qualitatssicherung und Lebensmittel-Kennzeichnung:

Frau Silvia Schramm Tel: +49 (0) 9263 / 215 e-mail: info@c-bauer.de

Die obigen Angaben basieren auf den momentanen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften. Aus produktionstechnischen
Griinden, auf Grund unterschiedlicher Proveniencen sowie bedingt durch die bei natirlichen Rohstoffen tiblichen
Schwankungsbreiten, kénnen sich im Einzelfall Abweichungen ergeben. Das gelieferte Produkt wurde von uns auf
seine optische und sensorische Beschaffenheit gepruft und entspricht der kontrollierten guten Herstellungspraxis
unseres Hauses.
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